
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ78
konané dne 10.09.2021

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta MČ Praha 21 - Zdeněk Růžička

Program jednání:

1. Rozpočtové opatření č. 73: změna rozpočtu v roce 2021
2. Poptávkové řízení na provedení správní exekuce

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z jednání byla
omluvena pí Hubínková. Program jednání byl schválen /4 pro/.

1. Rozpočtové opatření č. 73: změna rozpočtu v roce 2021
Usnesení číslo: RMČ78/1173/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

Rozpočtové opatření č. 73: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení výdajů rozpočtu  - zvýšení
výdajů v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost místní správy ve výši 700,0 tis.
Kč na  provedení  správní  exekuce  zapojením výsledků  hospodaření  předchozích  účetních
období v kapitole 10 - Pokladní správa ve stejné výši.

2) schvaluje

Rozpočtové opatření č. 73: změna rozpočtu v roce 2021 v souladu s přiloženou tabulkou,
která je součástí tohoto usnesení.



3) ukládá

místostarostce Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtové opatření č. 73: změnu rozpočtu v
roce 2021 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí v souladu s přiloženou
tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21 
 
Termín: 17.09.2021  

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Poptávkové řízení na provedení správní exekuce
Usnesení číslo: RMČ78/1174/21
Rada městské části
1) bere na vědomí

informaci  o  vykonatelnosti  rozhodnutí  č.j.  UMCP21/08195/2021/OZPD/Tum  ze  dne
21.5.2021 a o provedeném poptávkovém řízení na dodavatele, který provede správní exekuci

2) schvaluje

výběr společnosti MV přeprava s.r.o.,  se sídlem K Čihadlům 498, 190 12 Praha 9 - Dolní
Počernice, IČO 28236262 na základě cenové nabídky ze dne 9.9.2021

3) schvaluje

výběr  společnosti  Stavby  Pinc  s.r.o.,  se  sídlem  Čížovská  990,  190  16  Praha  21,  IČO
05283752, dle cenové nabídky ze dne 9.9.2021, a to pro případ, že společnost MV přeprava
s.r.o. nebude z předem nepředvídaných důvodů schopna nastoupit k provedení požadovaných
prací v potřebném termínu.

4) pověřuje

tajemnici ÚMČ Praha 21 Ing. Šárku Zátkovou podpisem objednávky dle bodu 2, eventuelně k
odstoupení od objednávky dle bodu 2 a podepsání objednávky dle bodu 3 tohoto usnesení



Zodpovídá 

1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 

Termín: 17.09.2021 

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

Zapsala: vedoucí oddělení kanceláře starosty - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ78 konané dne 10.09.2021


